## प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा 1) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

PAG (Audit-I)/Estate/Fire Audit./24-25/

Date:22.10.2024

## परिपत्र/CIRCULAR 56

विषय: फायर मॉक ड्रिल-इस कार्यालय परिसर में प्रदर्शन-तत्संबंधी।

Sub: Fire Mock Drill - demonstration in this office campus - regarding

इस कार्यालय परिसर में दिनांक 24.10.2024 (गुरुवार) को दोपहर 2 बजे फायर मॉक ड्रिल और प्रशिक्षण आयोजित किया जाना निर्धारित है। प्रशिक्षण में आपात स्थिति, विशेष रूप से आग के प्रति प्रतिक्रिया पर एक व्याख्यान शामिल होगा, जिसके बाद केरल अग्निशमन और बचाव विभाग के तत्वावधान में अग्निशामक यंत्रों के उपयोग पर लाइव प्रदर्शन होगा।

दोपहर 1.55 बजे ऑडिट भवन में लगे फायर अलार्म बजने के साथ ड्रिल शुरू होगी। अलार्म सुनने के बाद/निर्धारित समय पर, सभी अधिकारियों को व्याख्यान के लिए दोपहर 2 बजे ओआरओपी हॉल में इकट्ठा होना है और उसके बाद ऑडिट भवन के सामने अग्निशामक यंत्रों के उपयोग पर लाइव प्रदर्शन करना है।

सभी अधिकारियों एवं स्टाफ सदस्यों से कार्यक्रम में भाग लेने का अनुरोध किया गया है।

A fire mock drill and training is scheduled to be held in this office campus on 24.10.2024 (Thursday) at 2 PM. The training will include a lecture on responsiveness to emergencies, especially fires followed by live demonstration on use of fire extinguishers under the aegis of Kerala Fire and Rescue Department.

The drill will commence with the sounding of fire alarm installed in Audit Bhavan at 1.55 PM. After hearing the alarm/ at the scheduled time, all officials are to gather in OROP hall at 2 PM for the lecture followed by live demonstration on use of fire extinguishers in front of Audit Bhavan.

All officers and members of staff are requested to participate in the programme. (Vide orders of PAG dtd 22.10.2024)

वरिष्ठ लेखाम्रीक्षा अधिकारी/संपदा Senior Audit Officer/ Estate

To,

(a) All Group Officers

(b) All sections (O/o PAG(Au I), O/o PAG(Au II), O/o AG(A&E)